



İzmit'te Yunanlılar katliam yaptı

Milli Mücadele döneminde Yunanlılar, İzmit'ten katliam yaparak ayrıldı.

Kocaeli Büyükşehir Belediyesi'nin düzenlediği Uluslararası Orhan Gazi ve Kocaeli Tarihi-Kültürü Sempozyumu'nda birbirinden ilginç tebliğler sunulmaya devam ediliyor. Ankara Üniversitesi'nden Dr. Çağla D. Tağmat Milli Mücadele döneminde Yunan Ordusunun İzmit'te yaptığı katliam hakkında çarpıcı bilgileri Yunan ve İngiliz yayınlarından sunduğu belgelerle ortaya çıkardı.

GAYRİMÜSLİM HANELERİNE HAÇ İŞARETİ

Ankara Üniversitesi'nden Dr. Çağla D. Tağmat Milli Mücadele döneminde Yunan Ordusunun İzmit'te yaptığı katliamı Yunan ordusu 11. Tümen'in yaptığını dile getirdi. Yunanlıların 1921'de İzmit'ten çekilirken bir yangın çıkarıldığı ve bunun sonucunda birçok Müslümanın katledildiği belirten Tağmat. Bu katliamın sadece Yunanlıların geri çekilmesi esnasında değil İzmit'te buldukları sırasında da yapıldığını, bu bilgilerin de yabancı kaynaklar tarafından da kanıtlandığı aktardı. Tağmat, Yunanlıların İz-

mit'ten çekilirken hertarafı yaktıklarını, Müslüman olmayan halka zarar vermemek adına gayrimüslimlerin hanelerini haç işareti ile belirlediklerini belirtti.

YUNANLILAR 1 YIL BOYUNCA ZULÜM YAPTI

Dr. Tağmat sözlerini şu şekilde sürdürdü;” Eylül 1920'de İzmit'e giren Yunan kuvvetleri, başka bölgelerden getirttikleri Rumları İzmit'e yerleştirmekle kalmamış, Ermenilerle de işbirliğine girişmişlerdir. Köyleri yakmak ve halka saldırmak gibi faaliyetlerde bulunan Yunanlılar, İzmit'te kaldıkları yaklaşık bir yıllık süreçte, gasp, yağma, baskın ve zulümlerle bölgede varlık göstermişlerdir. 1921 yılında Birinci ve İkinci İnönü Muharebeleri'nin Yunanlarda yarattığı tedirginlik, Hazi- ran 1921'de İzmit'i Gemlik ve Yalova istikametinde boşaltmalarıyla sonuçlanmış ancak Yunanlılar İzmit'ten çekilirken bölgeyi yakmış ve çok sayıda sivil Türk hayatını kaybetmiştir. Arnold Toynbee'nin bizzat şahit olduğu, İzmit ve Karamürsel'de yaşanan bu olay, bölgeyi bir harabeye çevirirken halk arasında da büyük paniğe yol açmıştır.”